
119

113

113

VeGA LS7 VARIO
                  2020

113

113

114

103

112

116

117

94

113

113

115

120

118



No. ID Zboží Název No. ID Zboží Název

1 50LS6V001 Matice M14 61 50LS6V061 Kovové táhlo - píst

2 50LS6V002 Matice M14 62 50LS6V062 Těsnění rozvaděče

3 50LS6V003 Pístová hřídel 63 50LS6V063 Vnější matice

4 50LS6V004 Pružina 64 50LS6V064 O kroužek

5 50LS6V005 Válec 65 50LS6V065 Vnitřní matice

6 50LS6V006 Těsnění pístu - vnitřní 66 50LS6V066 Ventil

7 50LS6V007 Píst 67 50LS6V067 Kulička

8 50LS6V008 Těsnění pístu gumové 68 50LS6V068 Pružina

9 50LS6V009 Těsnění pístu plastové 69 50LS6V069 Ventil vzdušnice P

10 50LS6V010 Měrka oleje 70 50LS6V070 Střed ventilů

11 50LS6V011 Těsnění měrky 71 50LS6V071 Ventil vzdušnice L

12 50LS6V012 Manžeta olej. krytu 72 50LS6V072 Zajišťovací šroub

13 50LS6V013 Těsnění olej krytu 73 50LS6V073 Těsnění převl. matky velké

14 50LS6V014 Odvzdušňovací šroub 74 50LS6V074 Převlečná matice

15 50LS6V015 Těsnění 75 50LS6V075 Těsnění převl. matky malé

16 50LS6V016 Olejový kryt 76 50LS6V076 Pružina páčky L

17 50LS6V017 Stahovací tyč 77 50LS6V077 Kryt páčky L

20 50LS6V020 Podložka 78 50LS6V078 Páčka hydra

23 50LS6V023 Matice M6 79 50LS6V079 Úchyt páčky

24 50LS6V024 Šroub M6x12 80 50LS6V080 Kryt páčky P

25 50LS6V025 Šroub M8x12 81 50LS6V081 Pružina páčky P

26 50LS6V026 Podložka 82 50LS6V082 Převlečná matice

28 50LS6V028 Tělo štípače 83 50LS6V083 Rozvaděč-zadní kryt

29 50LS6V029 EL.motor 84 50LS6V084 Těsnění

50LS6VK29 Svorník motoru - strana čerpadla 85 50LS6V085 Matice M10

50LS6VX29 Svorník motoru u vrt. 86 50LS6V086 Chránič

50LS6VY29 Kryt motoru 87 50LS6V087 Kryt kola

30 50LS6V030 Gum. krytka 88 50LS6V088 Segerovka

31 50LS6V031 Spínač 89 50LS6V089 Kolo

32 50LS6V032L Plast. nožička L 91 50LS6V091 Matice

50LS6V032P Plast. nožička P 92 50LS6V092 Šroub M8X40

33 50LS6V033 Šroub M4x16 93 50LS6V093 Šroub M8X100

34 50LS6V034 Plastový kryt 94 50LS6V094 Kryt trubice

35 50LS6V035 Šroub M5x6 95 50LS6V095 Matice

36 50LS6V036 Těsnění 96 50LS6V096 Trubka stojanu vrchní

37 50LS6V037 Těsnění 97 50LS6V097 Trubka stojanu krátká

38 50LS6V038 Kondenzátor 98 50LS6V098 Trubka stojanu přední

39 50LS6V039 Kabel 99 50LS6V099 Trubka stojanu dlouhá

40 50LS6V040 Šroub M5x8 101 50LS6V101 Trubka stojanu zadní

41 50LS6V041 Těsnění 103 50LS6V103 Ochranný kryt

42 50LS6V042 Stlačná destička 104 50LS6V104 Kryt spojovací

43 50LS6V043 Zátka 105 50LS6V105 Kryt přední

44 50LS6V044 El. Rozvaděč 106 50LS6V106 Kryt spodní

45 50LS6V045 Těsnění 107 50LS6V107 Držák

46 50LS6V046 Matice M8 108 50LS6V108 Kryt zadní

48 50LS6V048 Těsnění čerpadla 109 50LS6V109 Šroub M6X20

49 50LS6V049 Deska čerpadla 110 50LS6V110 Kryt s držákem

50 50LS6V050 Hřídelka 111 50LS6V111 Šroub M6X50

51 50LS6V051 Pojistný kroužek 112 50LS6V112 Kryt trubice

52 50LS6V052 Čep 113 50LS6V113 Šroub M8x16

53 50LS6V053 Ozubené kolo čerpadla komplet 114 50LS6V114 Šroub M8x50

54 50LS6V054 Ozubené kolo čerpadla 115 50LS6V115 Podpěra

55 50LS6V055 Šroub M8 116 50LS6V116 Držák U

56 50LS6V056 Podložka čerpadla 117 50LS6V117 Matice

57 50LS6V057 Olejová pumpa- čerpadlo 118 50LS6V118 Trubka stojanu pro kola

50LS6VG57 Gufero čerpadla dle hřídele 119 50LS6V119 Kryt vrchní

50LS6VX57 Pouzdro čerpadla 120 50LS6V120 Kryt boční

58 50LS6V058 Šroub M8x55

59 50LS6V059 Těsnění 50LS6V100 Křížový štíp. klín pro LS6

60 50LS6V060 Plastový pás 50LS6V102 Zarážka vario


